АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2024 г. Удомля № 449-па

Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Удомельского городского
округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения», на основании Устава Удомельского городского округа,
Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Удомельского
городского округа Тверской области до 2034 года (актуализация на 2025 год).
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа
Н.Е. Журавлеву.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер